TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Processo nº 1092664

Data: 28/04/2022

TERMO DE JUNTADA DE COMPROVANTE DE INTIMAÇÃO

Juntei aos autos o comprovante referente ao encaminhamento por meio eletrônico do Ofício

nº 6543/2022 (peça 45), emitido em cumprimento à determinação da peça 43, cujo

recebimento foi confirmado por e-mail.

Sônia Maria Sabino Tenório

TC 1193-0

(assinado digitalmente)

Ofício nº 6543/2022 - Secretaria da 2ª Câmara – TCEMG

ok, recebido!

De: SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 28 de abril de 2022 15:36

Para: pmcpgabinete@hotmail.com <pmcpgabinete@hotmail.com>; pmcpgabinete@bol.com.br

<pmcpgabinete@bol.com.br>

Assunto: Ofício nº 6543/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG

**FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

Senhor Prefeito,

Segue em anexo o Ofício nº 6543/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem
como cópia do despacho do Relator dos autos de nº 1092664, para conhecimento e
providências necessárias.

Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
 https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br,
relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos
melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

mailto:stenorio@tce.mg.gov.br
mailto:pmcpgabinete@hotmail.com
mailto:pmcpgabinete@hotmail.com
mailto:pmcpgabinete@bol.com.br
mailto:pmcpgabinete@bol.com.br
https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

 Atenciosamente,

Sônia Maria Sabino Tenorio

Oficial de controle externo

Secretaria da 2ª Câmara

| www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de

custos.

http://www.tce.mg.gov.br/

		2022-04-28T17:28:21-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2022-04-28T17:28:21-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687